



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Kasım/2019
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

2. ULUSLARARASI COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER ZİRVESİ'NDE ŞANLIURFA RÜZGARI



Cumhurbaşkanlığının himayelerinde, Ankara Ticaret Odasının (ATO) ev sahipliğinde düzenlenen "2. Uluslararası Coğrafi İşaretlİ Ürünler Zirvesi"nin açılışı Cumhurbaşkanımızın Eşi Emine Erdoğan tarafından gerçekleştirildi. 2. Uluslararası Coğrafi İşaretlİ Ürünler Zirvesi'ne 12 bin yıllık geçmişi ve tescilli 27 ürünüyle lider olan Şanlıurfa damgasını vurdu.

ATO Congressium'da gerçekleştirilen zirvede, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ile Şanlıurfa Ticaret Borsası ortak stant açarak Şanlıurfa'nın yöresel ürünleri ve kültürel değerlerini tanıttı. ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Halil Peltek ile Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya çiğköfte, içli köfte, lahmacun, zerde, üzlemeli pilav, tirit, lebeni, isot ve fıstık başta olmak üzere Şanlıurfa'nın coğrafi işaret onayı almış ürünlerinin tanıtımını gerçekleştirdi. Zirvenin ilk gününde Şanlıurfa standını, AB Uyum Komisyonu Başkanı Şanlıurfa Ak Parti Milletvekili Kasım Gülpınar, TBMM İdare Amiri Şanlıurfa Ak Parti Milletvekili Dr.Halil Özcan, Eski Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, Eski Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı F.Betül Sayan Kaya, Adalet Bakan Yardımcısı Uğurhan Kuş, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Ak Parti MKYK Üyesi Vildan Polat, önceki dönem Şanlıurfa Milletvekili Kemalettin Yılmaztekin, TOBB Odalar ve Borsalar Daire Başkanı Hasan Erbay, ATO Başkanı Gürsel Baran, zirveye katılan Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Borsaları, Kalkınma Ajansları başkan ve temsilcileriyle vatandaşlar ziyaret etti. Ziyarete ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Halil Peltek ile Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Eski Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı F.Betül Sayan Kaya'ya; Türkiye'nin % 45'inin üretildiği pamuk ve yaklaşık %50'sinin üretildiği Şanlıurfa fıstığını, aranjman haliyle sundu.

Zirve kapsamında, Avusturya, İtalya, Gürcistan, Güney Afrika, Ekvador ve Tanzanya'nın da aralarında bulunduğu bazı ülkelerin büyükelçilikleri, Ankara başta olmak üzere çeşitli illerin valilikleri ile oda ve borsalar stant açtı. Stantlarda ülke, bölge ve yörelerin geleneksel ürünleri sergilendi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

2.ULUSLARARASI COĞRAFI İŞARETLİ ÜRÜNLER ZİRVESİ'NDE ŞANLIURFA STANDI ÖNE ÇIKAN STANT OLDU



Ankara Ticaret Odası (ATO) tarafından "Anadolu'dan Dünyaya" temasıyla düzenlenen, 2. Uluslararası Coğrafi İşaretlİ Ürünler Zirvesi sona erdi. Dikkat çekici stant tasarımı, ikram ve hediyeleriyle yoğun ilgi gören Şanlıurfa Standı Zirve'nin öne çıkan standı oldu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan ile Bakan Milletvekili ve Bürokratların katıldığı törenle açılışı yapılan, 2.Uluslararası Coğrafi İşaretlİ Ürünler Zirvesi'nin kapanışı gerçekleşti.

ATO Congressium Kongre ve Sergi Salonu'nda gerçekleşen zirvenin ardından bir değerlendirme Yapan Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek şunları kaydetti: "ATO tarafından düzenlenen 2.Uluslararası Coğrafi İşaretlİ Ürünler Zirvesi, ilimizin coğrafi işaretlİ ürünlerinin ve değerlerinin tanıtımı yönünden oldukça verimli geçti. Başta ortak stant kurduğumuz Şanlıurfa Ticaret Borsası Meclis Başkanı İsa Kızıldemir, Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cevahir Asuman Yazmacı, Metin Baydar, Meclis Üyelerimiz Serhat Karadağ, Mustafa Sarı, M.Yaşar Hamidanoğlu, Mehmet Günak, Genel Sekreterimiz Nihal Dörtkardeş olmak üzere emeği geçen ve standımızı ziyaret ederek destekleriyle bizleri yalnız bırakmayan herkese teşekkür ediyorum.

Bizler ilimizin mirasına sahip çıkmak, kalkınmaya destek olmak ve mevcut değerlerimizi gelecek kuşaklara aktarmak adına elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Zirve devam ederken bir ürünümüzün daha Karaköprü Narı'nın coğrafi tescil belgesini aldığı bilgisini aldık. Şanlıurfa olarak 28 Coğrafi İşaretlİ ürünümüzle Türkiye'de lideriz. Çok yakında ŞUTSO olarak bu ürünlerimizin Avrupa Birliği ülkelerindeki tescili için gerekli çalışmalarını da başlatacağız. Değerlerimize sahip çıkmak her zaman önceliğimizdir.

Gerçekleşen bu Zirvede, Şanlıurfa Standında lebeni, su kabağı, zerde, üzlemeli pilav, içliköfte, tirit, çiğköfte, fıstık, isot, külünçe, sadeyağ, Mirra, Coğrafi İşaretlİ Ürünlerimizin tanıtım kitapçığı ve el broşürlerinin dağıtımını gerçekleştirerek yaklaşık 5000 kişiye direkt ulaştık. İkramlarımızı tadan ve hediyelerimizi alan bu vatandaşlarımızın, ilimizin gönüllü kültür elçileri olacaklarına inanıyoruz.

Coğrafi işaretliler konusunda ülkemizdeki en kapsamlı organizasyon olan ve üç gün süren 2. Uluslararası Coğrafi İşaretlİ Ürünler Zirvesi'nde, katılımcılara ayıca coğrafi işaretliler alanında daha fazla bilgi ve deneyim edinme, son gelişmelerden haberdar olma, network ve ticari ilişkiler geliştirme gibi çok yönlü avantajların sağlandığı programlar da oldu. Bizler de bu programlara katılarak, ilimize daha fazla nasıl faydalı oluruz diye istifade ettik. Ankara Ticaret Odası başta olmak üzere zirvenin düzenlenmesinde emeği geçen herkesi kutluyorum." dedi





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

KARACADAĞ KALKINMA AJANSI YÖNETİM KURULU DİYARBAKIR'DA TOPLANDI



Karacadağ Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı, Diyarbakır'da gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıya Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek de katıldı.

Diyarbakır Valisi ve Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Hasan Basri Güzeloğlu, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül ile Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya'nın da katılımıyla Diyarbakır'da gerçekleştirilen toplantıda; Karacadağ Kalkınma Ajansı'nın 20 Mart 2019 tarihinde ilan ettiği 21.5 Milyon TL bütçeli Sanayi Altyapısı Mali Destek Programı, Okul Öncesi Eğitim Standartlarının Artırılması Mali Destek Programı, Tarıma Dayalı Sanayide Entegre Kaynak Verimliliği Mali Destek Programı ile Kültürel Mirasın İşlevlendirilmesi Mali Destek Programı kapsamında değerlendirme süreci tamamlanan ve destek almaya hak kazanan projeler karara bağlandı.

Ayrıca önceki yıllarda başlatılan ve uygulaması devam eden mali destek programlarına ilişkin 3 Aylık Program İlerleme Raporları, 2020 Yılı Çalışma Programı ve Bütçe Taslağı ile Ajansın 2019 Mali Yılı Ara (Ocak-Haziran Dönemi) Faaliyet Raporunun onaylanması ve kamuoyuna açıklanmasına karar verildi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO YÖNETİMİ, EDİRNE TİCARET VE SANAYİ ODASI'NI AĞIRLADI



ŞUTSO Yönetimi, Edirne Gastronomi Kültürünü Geliştirilmesi çalışmaları kapsamında Şanlıurfa'ya gelen Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri'nden oluşan heyeti, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) ağırladı.

Şanlıurfa'ya gelen Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Emre Alp, Meclis Başkan Yardımcısı Yılmaz Aydın Ulusoy, Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Aydoğan Akıncı ve Yener İşbilir'in de aralarında bulunduğu yaklaşık 25 kişilik heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'na (ŞUTSO) bir ziyaret gerçekleştirdi. Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Heyetini, Meclis Başkanı Ahmet Altun, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Metin Baydar, Mustafa Direkçi, Meclis Üyeleri Mustafa Sonekinci, Mehmet Karademir, Ahmet Sambur, İ.Halil Şaz ve Genel Sekreter Nihal Dörkardeş karşıladı.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı da Şanlıurfa'da ve ŞUTSO'da olmaktan mutlu olduğunu ifade ederek, gösterilen misafirperverlikten dolayı teşekkürlerini ilettiler.

Gerçekleşen ziyarette, Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak, Şanlıurfa'nın yatırım potansiyeli, yatırım yapılabilecek sektörleri, hibe, destek ve teşvik uygulamalarıyla ilgili detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı da Edirne'nin mevcut durumu, potansiyeli ve oda olarak yürüttükleri çalışmalarla ilgili bilgi paylaşımında bulundu.

Ziyaret, başkanların günün anısına karşılıklı hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin akabinde son buldu.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

CHP HEYETİ'NDEN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İstanbul Milletvekili Gökhan Zeybek ve beraberlerindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi, Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Şanlıurfa'da yaşanan işsizlik, tarım, sağlık, ekonomi ve sosyo-kültürel sorunların tespiti çalışmalarında bulunmak üzere, ilimize gelen CHP heyeti, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'i ziyaret etti. CHP heyetini, Yönetim Kurulu Başkanı Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyesi Metin Baydar, Meclis Üyeleri Ahmet Sambur ve M. Ali Akbaş karşıladı.

Gerçekleşen ziyarette; kentin sanayi, ticari ve ekonomik konularının yanı sıra, mevcut problemler, çözüm önerileri ve yerel gündem ile ilgili istişarede bulunuldu. Sohbet ortamında gerçekleşen ve CHP Denizli Milletvekili H.Teoman Sancar, Karaman Milletvekili İsmail Atakan Ünver, Yalova Milletvekili Özcan Özel, Şanlıurfa Milletvekili Aziz Aydınlik ve İl Başkanı Hayreddin Cidir'in de hazır bulunduğu ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.

